
EC Karte Zahlung möglich 
an der Kasse bitte 



Zuppa Inglese

Malaga

Himbeer

Pistazie

7,60
11,60

7,70
11,60



6,20

6,40

6,40

6,40

6,40

6,20

6,20

6,20

12

12

6,20
6,50

1,50
2,80
4,20
5,60
7,00
9,80

1,20
1,20
1,20

14,00

1



6,40

6,60

6,60

6,40

6,40

6,90

7,00

10,40

10,90

10,90

10,50

10,50

10,50

10,90

10,90

10,907,00

8,00

9,00

6,50

6,50

6,50

6,50

9,00

6,80

6,60



6,80 €
6,80 €
6,80 €
6,80 €

6,80 €
6,80 €
6,80 €6,80 €
6,80 €

6,80 €
6,80 €
6,80 €
6,80 €

6,80 €
6,80 €6,80 €
6,80 €
7,80 €

4,00
4,00
4,00
4,00
5,00
5,00
5,00
5,00

Johnny Düß

6,90

8,80

6,90 €



6,90 €

6,80 €

6,90 €

6,60 €

6,90 €

6,80 €

6,80 €

86. Schokobecher
       Stracciatella- und Schokoeis, Eierlikör, Schokosoße,
       Schokostreusel und Sahne

6,80

7,00

6,80

6,40

1



Joghurt Shake

5,80

5,50

6,50

4,60

4,60

5,10

4,30

4,90

5,90

5,90

5,90

8,90

7,50

Pistazieneis, Pistazienkerne, Amarettolikör, Schoko-u. Pistaziensoße, Sahne

6,90

7,30

6,80

6,80

6,80

7,50

6,90

7,20 

6,90

1



3,00
2,10

2,10
3,80
3,50

2,50

3,00

2 cl
2 cl
6 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
4  cl

5,00 €

5,00 €

5,00 €

2,50 €

2,50 €
2,50 €

2,50 €

2,50 €
2,50 €

3,10 €

2,00 €
2,00 €
2,00 €     
2,00 €     
2,00 €     
2,00 €
2,00 €2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,40 €
2,00 €
2,00 €
2,10 €
2,10 €          2,10 €          

Vio Bio Limo

Zitrone
Pfirsich

Bitburger
Bitburger

Bitburger Alkoholfrei

Bacardi Cola

Jagermeister
Brandy

Riserva

Vio Apfelschorle
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